
 

ПІРВАНЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

08.06.2023 р.                                    с. Пірванче                                              №05-у 

 

Про випуск учнів 9 класу із гімназії 

Керуючись Порядком переведення учнів закладу загальної середньої 

освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом МОН від 14.07.2015 

№ 762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015р. за № 

924/27369 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 01.03.2021, № 

268), на підставі річного оцінювання  та згідно рішення педагогічної ради 

школи від 08 червня 2023 р. (Протокол № 12) 

Н А К А З У Ю: 

1. Випустити із гімназії та вважати такими, що закінчили Пірванченську 

гімназію Горохівської МР    з врученням свідоцтв за курс базової загальної 

середньої освіти звичайного зразка таким учням 9 класу: 

 

Дмитруку  

Кравчуку 

 Кравчук  

Кушинському  

Сікорській  

 

2. Класному керівнику  Вольчинській Л. В. зробити відповідні записи в 

особових справах учнів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 Директор                                                                  Людмила  СИДОРУК                 
 

 


